Xadmsosa UnbMmupa UpekoBHa

dopmMa cBeOeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLWMUKOM oTyeTax 3a | kBsaptan 2023 roaa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep oTyeTa
06 oueHke

EN02/01.2023

AT[A01/01.2023

EN04/01.2023

AT[15/01.2023

AT[O17/01.2023

Iop. NMuo
3aKJilouMBLLEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OLEeHKM

4rio "Xadwuzosa
nn."

4Yro "Xadwmsosa
nn."

4ro "Xadcwusosa
nn."

4ro "Xadgwusosa
nn."

Yo "Xadumsosa
nn."

4ro "Xadwusosa
nn."

4ro "Xadcwusosa
nn."

4rio "Xadwusosa
nn."

haTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

05.01.2023

09.01.2023

09.01.2023

13.01.2023

19.01.2023

20.01.2023

23.01.2023

23.01.2023

CBepeHusn

Xadumsosa Nnbmumpa UpekoBHa

007831

03.02.2012

06beKT
OLLeHKMU

KBapTupa

XKU0N A0M C
3eMeJibHbIM
Y4aCTKOM

KBapTuUpa

KBapTuUpa

TpaHCnopTHoe
CpeacTBo

XKWUI0N OOM

3eMeJsibHbIN
y4acToK

KWUon aom ¢
3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

Bup,
onpepenseMmomn
CTOMMOCTH

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOW
DeATeNbHOCTH

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
OBVXKNMOro
MMyLLLecTBa

OueHKa
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU



AT[23/01.2023

10A

AT[25/01.2023

EN18/01.2023

EN21/02.2023

EN23/02.2023

AT[35/02.2023

AT[29/02.2023

EN30/02.2023

4ro "Xadwusosa
nn."

4Yro "Xadwmsosa
nn."

4ro "Xadwusosa
nn."

4Yro "Xadgwmsosa
nn."

4Mno "Xadun3osa
nn."

4Yro "Xadwmsosa
nn."

4rio "Xadwusosa
nn."

4ro "Xadwusosa
nn."

4rio "Xadusosa
nn."

4ro "Xadgwusosa
nn."

4rio "Xadwusosa
nn."

4Yro "Xadwmsosa
nn."

4ro "Xadwusosa
nn."

24.01.2023

27.01.2023

28.01.2023

30.01.2023

01.02.2023

06.02.2023

06.02.2023

07.02.2023

08.02.2023

08.02.2023

08.02.2023

13.02.2023

13.02.2023

aBToMob6UIb

XKUIOWN A0M C
3eMeJibHbIM
Y4aCTKOM

XKUNOWN A0M C
3eMeJbHbIM
y4acTKOM

XKUIOWN A0M C
3eMeJibHbIM
Y4aCTKOM

XKUIOW A0M C
3eMeJbHbIM
y4acTKOM

TpaHCnopTHoe
CpeacTBo

TpaHCMnopTHoe
CpeancTBo

XKUIOWN A0M C
3eMeJibHbIM
Y4aCTKOM

HeXxusoe
30aHue

3eMebHbIN
y4yacToK

3eMeSbHbIN
y4acToK

XKUIOWN A0M C
3eMeJbHbIM
Y4aCTKOM

KBapTuUpa

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
OBVXKNMOI0
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHKa
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



10

11

12

AT[A50/02.2023

EN39/02.2023

EN41/02.2023

AT052/02.2023

13

14

15

16

17

EN52/03.2023

AT[71/03.2023

4ro "Xadwusosa
nn."

4Yro "Xadwmsosa
nn."

4rio "Xadwusosa
nn."

4ro "Xadcwusosa
nn."

4rio "Xadwusosa
nn."

4rio "Xadwusosa
nn."

Yo "Xadumsosa
nn."

4ro "Xadwusosa
nn."

4rio "Xadwusosa
nn."

4ro "Xadcwusosa
nn."

4rio "Xadwusosa
nn."

4ro "Xadcwusosa
nn."

4rio "Xadwusosa
nn."

4rio "Xadwusosa
nn.'

14.02.2023

14.02.2023

15.02.2023

17.02.2023

20.02.2023

20.02.2023

20.02.2023

22.02.2023

22.02.2023

01.03.2023

03.03.2023

03.03.2023

03.03.2023

03.03.2023

aBToMob6UIb

TpaHCrnopTHoe
CpeacTeo

KBapTupa

3eMeSbHbIN
y4acToK

3eMebHbIN
y4yacToK

KBapTupa

3€eMesbHbIN
y4acToK

aBToMObOWUIIb

aBToMOb6WUIIb

aBToMObOWUIIb

aBToMob6UIb

aBToMObOUIIb

3eMe bHbIN
y4yacToK

3eMesbHbIN
y4acToK

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
nMyuiecTsa

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
OBVXXNMOI0
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT 0
nMyuiecTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
OBUXMMOI o
MMyLLLeCTBa

OueHka
OBVXXKNMOI0
MMyLLEeCTBa

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN



EN55/03.2023

AT[74/03.2023

AT[75/03.2023

18

19

20

EN25/02.2023

AT[O97/03.2023

EN60/03.2023

21

AT[194/03.2023

EN83/03.2023

AT[100/03.2023

EN85/03.2023

4ro "Xadcwusosa
nn."

4ro "Xadwusosa
nn."

4Mno "Xadun3osa
nn."

Yo "Xadusosa
nn."

4ro "Xadwusosa
nn."

4rio "Xadwusosa
nn."

4Yro "Xadwmsosa
nn."

4ro "Xadcwusosa
nn."

4ro "Xadwusosa
nn."

Yo "Xadumsosa
nn."

4ro "Xadcwusosa
nn."

4ro "Xadcwusosa
nn."

4rio "Xadwusosa
nn."

4Yro "Xadwmsosa
nn."

06.03.2023

06.03.2023

06.03.2023

07.03.2023

07.03.2023

13.03.2023

14.03.2023

14.03.2023

15.03.2023

16.03.2023

17.03.2023

20.03.2023

20.03.2023

21.03.2023

KBapTupa

3eMesibHbIN
y4acToK

3eMeSbHbIN

y4acToK

aBTOMOOWIIb

aBTomMobub

HeXXusoe
30aHue

XKUIOWN A0M C

3eMeJiIbHbIM
Y4aCTKOM

3eMeJsibHbIN
y4acToK

3eMebHbIN

y4aCTOK

aBTOMOOWIIb

KBapTupa

KBapTupa

KWUon aom ¢

3eMesibHbIM
Y4aCTKOM

3eMeJbHbIN
y4acToK

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
OBVXKNMOIo
MMyLLLecTBa

OueHKa
OBVXXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBUXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
OBVXKMMOIo
MMyLLLecTBa

OueHKa
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBM>XXNMOCTHU



EN86/03.2023

EN87/03.2023

AT[101/03.2023

AT[108/03.2023

24

AT[119/03.2023

EN110/03.2023

4ro "Xadwusosa
nn."

4rio "Xadwusosa
nn."

Yo "Xadumsosa
nn."

4Yro "Xadwmsosa
nn."

4ro "Xadwusosa
nn."

4rio "Xadwusosa
nn."

4Yro "Xadwmsosa
nn."

21.03.2023

21.03.2023

21.03.2023

23.03.2023

30.03.2023

30.03.2023

31.03.2023

XKUIOW O0M C
3eMeJbHbIM
y4acTKOM

KBapTupa

KBapTupa

3eMesibHbINn
y4acToK

XKUOW A0M C
3eMeJbHbIM
y4acTKOM

KBapTupa

XKUIOWN A0M C
3eMeJibHbIM
Y4aCTKOM

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN



