

# Хафизова Ильмира Ирековна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Хафизова Ильмира Ирековна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		007831			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		03.02.2012			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
1	ЧПО "Хафизова И.И."	05.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
ЕД02/01.2023	ЧПО "Хафизова И.И."	09.01.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
АТД01/01.2023	ЧПО "Хафизова И.И."	09.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
ЕД04/01.2023	ЧПО "Хафизова И.И."	13.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2	ЧПО "Хафизова И.И."	19.01.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
3	ЧПО "Хафизова И.И."	20.01.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
АТД15/01.2023	ЧПО "Хафизова И.И."	23.01.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
АТД17/01.2023	ЧПО "Хафизова И.И."	23.01.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
4	ЧПО "Хафизова И.И."	24.01.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
АТД23/01.2023	ЧПО "Хафизова И.И."	27.01.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
10A	ЧПО "Хафизова И.И."	28.01.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
АТД25/01.2023	ЧПО "Хафизова И.И."	30.01.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
ЕД18/01.2023	ЧПО "Хафизова И.И."	01.02.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
7	ЧПО "Хафизова И.И."	06.02.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
8	ЧПО "Хафизова И.И."	06.02.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
ЕД21/02.2023	ЧПО "Хафизова И.И."	07.02.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
9	ЧПО "Хафизова И.И."	08.02.2023	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости

ЕД23/02.2023	ЧПО "Хафизова И.И."	08.02.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
АТД35/02.2023	ЧПО "Хафизова И.И."	08.02.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
АТД29/02.2023	ЧПО "Хафизова И.И."	13.02.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
ЕД30/02.2023	ЧПО "Хафизова И.И."	13.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
10	ЧПО "Хафизова И.И."	14.02.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
11	ЧПО "Хафизова И.И."	14.02.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
12	ЧПО "Хафизова И.И."	15.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
АТД50/02.2023	ЧПО "Хафизова И.И."	17.02.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
ЕД39/02.2023	ЧПО "Хафизова И.И."	20.02.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
ЕД41/02.2023	ЧПО "Хафизова И.И."	20.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
АТД52/02.2023	ЧПО "Хафизова И.И."	20.02.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
13	ЧПО "Хафизова И.И."	22.02.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
14	ЧПО "Хафизова И.И."	22.02.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
15	ЧПО "Хафизова И.И."	01.03.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
16	ЧПО "Хафизова И.И."	03.03.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
17	ЧПО "Хафизова И.И."	03.03.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
ЕД52/03.2023	ЧПО "Хафизова И.И."	03.03.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
АТД71/03.2023	ЧПО "Хафизова И.И."	03.03.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
ЕД55/03.2023	ЧПО "Хафизова И.И."	06.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
АТД74/03.2023	ЧПО "Хафизова И.И."	06.03.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
АТД75/03.2023	ЧПО "Хафизова И.И."	06.03.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
18	ЧПО "Хафизова И.И."	07.03.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
19	ЧПО "Хафизова И.И."	07.03.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
20	ЧПО "Хафизова И.И."	13.03.2023	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
ЕД25/02.2023	ЧПО "Хафизова И.И."	14.03.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости

АТД97/03.2023	ЧПО "Хафизова И.И."	14.03.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
ЕД60/03.2023	ЧПО "Хафизова И.И."	15.03.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
21	ЧПО "Хафизова И.И."	16.03.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
АТД94/03.2023	ЧПО "Хафизова И.И."	17.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
ЕД83/03.2023	ЧПО "Хафизова И.И."	20.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
АТД100/03.2023	ЧПО "Хафизова И.И."	20.03.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
ЕД85/03.2023	ЧПО "Хафизова И.И."	21.03.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
ЕД86/03.2023	ЧПО "Хафизова И.И."	21.03.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
ЕД87/03.2023	ЧПО "Хафизова И.И."	21.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
АТД101/03.2023	ЧПО "Хафизова И.И."	21.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
АТД108/03.2023	ЧПО "Хафизова И.И."	23.03.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
24	ЧПО "Хафизова И.И."	30.03.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
АТД119/03.2023	ЧПО "Хафизова И.И."	30.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
ЕД110/03.2023	ЧПО "Хафизова И.И."	31.03.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости